

Karar Tarihi:	01.08.2019	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2019	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	AĞUSTOS	Oturum:	11. BİRLESİM 1.OTURUM

MECLİS OTURUMUNDA BULUNANLAR

Belediye Meclisi, Meclis Başkanı ALİ ENGİN başkanlığında, üyeler HALİL SÜRÜCÜ, DOLUNAY BAYER, İBRAHİM HALİL KILIÇ, MEMET MALTEPE, HAYDAR GÜLTEKİN, FİKRİYE ARSLAN, EMEK ATLAS, PELİN TURHAN, ERMAN UZUN, SERPİL AKGÜN, HAKAN BULGUN, MUSTAFA OĞLAK, REŞAT KONUKCU, BİRCAN GÜL, ENDER BEYAZYILDIRIM, ESENGÜL KALELİ, FATİH KAMİL ERKOÇ, MEHMET ALPASLAN, SERAP SEFER, İBRAHİM KARABAŞ, SONGÜL ÇINAR, DİLBER CANSU ÖZDEMİR mevcudiyetiyle; ONUR YİĞİT, METİN ŞAHİN, NURHAYAT KAYA yokluğunda toplandı.

I. MECLİS AÇILIŞI

Meclisin açılışı oy birliği ile kabul edildi.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili, değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile kabul edildi.

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

1- Belediye ve bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve standartlarına gereği kadro cetvel değişikliği hk.(KararNo/58)

5393 Sayılı Belediye Kanununun meclisin görev ve yetkilerini konu alan 18. maddesinin (1) bendi ile Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 11. maddesi gereğince, Belediyemiz 657 Sayılı Yasaya tabi memur personele ait dolu kadroların derece değişikliklerine ilişkin ekli cetvellerin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

2- Belediye Meclisimizin 01.02.2019 tarih,2019-13 sayılı kararın değerlendirilmesi hk.(KararNo/59)

Belediye Meclisimizin 01.02.2019 tarih ve 2019-13 sayılı Kararının iptal edilmesi hakkındaki önerenin görüşülmek üzere İmar ve Çevre Komisyonuna gönderilmesinin kabulüne oybirliği ile karar verildi.

3- 6732 Ada,1 Parselin 1/1000 ölçekli İmar Plan değişikliği hk.(KararNo/60)

6732 ada,1 parsel ile ilgili önerilen plan değişikliği hakkındaki önerenin görüşülmek üzere İmar Komisyonuna gönderilmesinin kabulüne oybirliği ile karar verildi.

4- T1 Cetvelinde yer alan 17000kg kamyon yerine 2 adet 3500kg çift kabinli kamyonet alınması hk. (KararNo/61)

Gündem dışı gelen önerenin gündeme alınmasının kabulüne,T1 cetvelinde yer alan 17.000 kg kamyon yerine 2 Adet 3.500 kg çift kabinli kamyonet alınması ile ilgili önerenin Plan Bütçe Komisyonuna gönderilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

IV. KOMİSYONDAN GELEN RAPORLAR

1- Pir Sultan Abdal parkı yeşil alanların imar planı değişikliği ile birleştirilmesi hak.İmar Komisyonu Raporu(KararNo/62)

22J-VI Pafta da yer alan ve parça parça yeşil alanlara isabet eden Pir Sultan Abdal Parkının, İlçemize hizmet edecek fonksiyonları içerecek şekilde yenilenmesi amacı ile parça parça yeşil alanlar ile otopark alanının birleştirilerek "Rekreasyon Alanı" olarak belirlenmesi "Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinin 19.

Karar Tarihi:	01.08.2019	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2019	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	AĞUSTOS	Oturum:	11. BİRLESİM 1.OTURUM

maddesinde belirtilen Rekreasyon Alanları ile ilgili hususlara uyulacaktır." ve "Rekreasyon Alanı içerisinde yer alan mevcut ağaçlar kesinlikle korunacaktır.Korunması mümkün olmayan ağaçlar ise alan içerisinde uygun yerlere taşınacaktır." şeklinde plan notu getirilmesi ile Rekreasyon Alanına dönüştürülen otopark alanı için kuzeyde yer ayrılması şeklinde karar altına alan İmar Komisyonu Raporunun geldiği şekliyle kabulüne oybirliği ile karar verildi.

V. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

1- Dilber Cansu ÖZDEMİR'in sözlü önergesinde mevcut Kadın-Erkek Eşitliği Komisyon isminin Toplumsal Cinsiyet Eşitliği komisyonu olarak değiştirilmesi hk.(KararNo/63)

Mevcut Kadın-Erkek Eşitliği Komisyon isminin Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu olarak değiştirilmesi hakkındaki sözlü önerenin gündeme alınmasının kabulüne, gündeme alınan Sözlü Önerenin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

VI. DİLEK VE TEMENNİLER

BAŞKAN : Dilek ve temennilere geçebiliriz.Buyurun.

ENDER BEYAZYILDIRIM : Sayın Başkanım,kıymetli Meclis.Hepinizin bildiği üzere,geçtiğimiz Temmuz ayının 2'inci günü İsmet İNÖNÜ'nün son genel sekreteri,Milletvekilimiz,Senatör,çok kıymetli parti büyüğümüz Şeref BAKŞIK'ı kaybettik.Kendisine Allah'tan rahmet,Ailesine ve tüm partililerimize baş sağlığı diliyoruz.Kentimizin veÜlkemizin önemli değerlerinden,ilk Kadın Çevre ve Turizm Bakanı ve eski Buca Belediye Başkanı Işıl Saygın'ı kaybettik.Kendisine Allah'tan rahmet,yakınlarına ve tüm sevenlerine baş sağlığı diliyoruz.Geçtiğimiz Temmuz ayı içerisinde terör saldırıları sonucunda Bitlis ve Hakkari'de şehit olan Askerlerimize,Tunceli'de terör örgütünün döşediği mayına basarak yaşamlarını yitiren dünyalar güzeli iki yavrumuz Ayaz ve Nupelda'ya Allah'tan rahmet,Ailelerine ve tüm Ulusumuza baş sağlığı diliyoruz.Buradan güçlü bir şekilde haykırıyoruz: "Teröre lanet olsun". Önümüzdeki günlerde mübarek Kurban Bayramı'nı yaşayacağız.Kurban Bayramı'nın tüm dünyada barışı,huzuru,refahı ve dayanışmayı egemen kılmasını diliyor,Tüm İslam Aleminin Kurban Bayramı'nı en samimi duygularımızla kutluyoruz.Yine bu içerisinde 17 Ağustos 1999 günü Marmara Bölgesinde meydana gelen büyük deprem sonucu yaşamını yitiren canlarımızı depremin 20'inci yılında rahmetle anıyoruz.Benzeri acıların yaşanmaması için gerekli önlemleri;gelişen inşaat teknoloji ve yöntemleriyle,gerekli Kanuni ve teknik denetimlerle daha ciddi bir şekilde alınması gerekmektedir.diyoruz.saygılarımızla.

BAŞKAN : Teşekkür ederiz bu dileklere katılmamak mümkün değil.Herhalde toplumumuzun tamamının dilekleri.Terörü de lanetlemeye devam edeceğiz.Bariş içerisinde yaşayacağız.Yine yaklaşan Kurban Bayramımızı dostlukla,barışla bütünleştirip mutluluk içerisinde geçireceğiz.Bunu diliyorum ve teşekkür ediyorum.Bu güzel dilekler için değerli arkadaşlar.Başka var mı? dilek ve temennisi olan buyurun Haydar Bey.

HAYDAR GÜLTEKİN : Sayın Başkan,Sayın Meclis.Meclis salonumuz yenilenmiş.Narlıdere'mize yakışır,modern çok güzel bir salonumuz olmuş,emeği geçen tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz.

BAŞKAN : Biz teşekkür ediyoruz.Bende tekrar emeği geçen tüm arkadaşlara teşekkür

Karar Tarihi:	01.08.2019	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2019	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	AĞUSTOS	Oturum:	11. BİRLESİM 1.OTURUM

ediyorum.Dediğim gibi mütevazı ama temiz fonksiyonel,ses cihazları,döşemeler elektrik cihazları sistemleri yenilendi.Hepimiz inşallah çok güzel kararlar alıyoruz.Ben Ak parti Meclis Üyemiz Reşat Bey'e de çok teşekkür ediyorum.Olumlu her karara katılıyorum.Bizde kendisine saygı duyuyoruz.Bizden ayırmıyoruz.İnşallah hep beraber bu Mecliste,oluşturduğumuz.yenilediğimiz bu mecliste beş yıl boyunca Narlıdere'mizi,Ülkemizi ilgilendiren güzel kararlar alacağız.Bende emeği geçen herkese tekrar teşekkür ediyorum değerli arkadaşlar.

VII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

Onur YİĞİT,Metin ŞAHİN ve Nurhayat KAYA'nın Mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

VIII. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ

Oturuma son verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Ali ENGİN
Meclis Başkanı

Dolunay BAYER
Katip

Pelin TURHAN
Katip